
 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

 1 

  

PORTARIA Nº 030/2019. 

De 11  de fevereiro de 2019. 

 
 

NOMEIA COMISSÃO PARA IMPLEMENTAÇÃO DE POLITICAS 

PÚBLICAS E PROCEDIMENTOS PARA REGULARIZAÇÃO 

FUNDIÁRIA URBANA – REURB. 

 
Luciene Teixeira de Moraes, Prefeita Municipal de Tombos, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

 

  

R E S O L V E : 

 
 

 Art. 1º - Nomear os servidores municipais abaixo mencionados para compor 

a comissão para Regularização Fundiária Urbana – REURB, no âmbito do 

Município de Tombos, 

 

 ELSON FABRI JUNIOR 

 FABIENE SOUZA RIBEIRO 

 HUGO DE OLIVEIRA CAMPOS 

 

 Art. 2º - Fica a Comissão  autorizada a convocar os servidores do Quadro 

Municipal para atendimento de eventuais demandas necessárias ao 

desenvolvimento e objetivos do projeto, bem como, solicitar informações a órgãos 

e departamentos públicos de interesse do programa. 

 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 
 

 Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Tombos, 11 de fevereiro de 2019. 

 

 

Luciene Teixeira de Moraes 

Prefeita Municipal 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


	Luciene Teixeira de Moraes
	Prefeita Municipal


